دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. 
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1402/07/12، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا 

تاریخ 1402/07/22 و بازگشایی پاکتها در مورخ 1402/07/24 خواهد بود.
تضمین شرکت در مزایده: مبلغ 520.000.000 )پانصد و بیست میلیون( ریال به صورت 
ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه یا سپرده نقدی در وجه شهرداری کاشان نزد 

بانک ملت مرکزی .
- هرگاه برندگان اول تا سوم مزایده، حاضر به انجام معامله در مهلت مقرر نشوند، سپرده 

شرکت در مزایده ایشان به نفع شهرداری به ترتیب ضبط خواهد گردید.